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Nr (8 Tirané mé,16.06.2017

VENDIM

Nr.18, daté 16.06.2017

N& mbéshtetje t€ ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”,

bazuar né neni 16.2.¢ t& kétij ligji,

VENDOSI:

1. T& miratojé ndryshimin e nenit 8, pika 4 e Rregullores Pér Regjistrimin Anétarésimin
Dhe Licencimin pér zgjerimin e Komisionit t& Licencimit t&¢ Urdhrit t& Psikologut té
Republikés sé¢ Shqipérisé nga 3 né 5 anétaré.

2. Komisioni pérbéhet nga pesé anétaré, tre té zgjedhur nga Késhilli Kombétar, Presidenti

dhe Jurist i Urdhrit t& Psikologut.
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